
Išrašas 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE 

PREVENCIJOS KOMISIJOS 

 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-05-21 d. Nr. SAP-2-(1.47) 

Biržai 

 

Posėdis įvyko 2024-05-16, 14:00-15:00 val.  

Posėdžio pirmininkė – Astra Korsakienė. 

Posėdžio sekretorė – Ina Romanova. 

Dalyvavo nariai: Tomas Bajorūnas, Ingrida Butkevičiūtė, Simona Gudienė, Lina 

Jurelevičienė, Astra Korsakienė, Aušra Paltarokienė, Jūratė Petrauskienė, Laura Stambrauskienė, 

Sandra Timukienė, Irma Zabulionytė. 10 (iš 12) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo informacijai apie pareigų įgyvendinimą 2023 m.; 

2. Dėl informacijos apie specializuotų kompleksinių paslaugų centro duomenis pristatymo ir 

aptarimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo informacijai apie pareigų įgyvendinimą 2023 m. 

NUTARTA. Vienbalsiai pritarti informacijos apie pareigų įgyvendinimą 2023 m. pateikimui 

Biržų rajono savivaldybės tarybai. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl informacijos apie specializuotų kompleksinių paslaugų centro duomenis 

pristatymo ir aptarimo. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                            Astra Korsakienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                 Ina Romanova 

 

 

 

 


